
ZARZĄDZENIE NR 25/2022 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 01 sierpnia 2022 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 

kierowników i zastępców kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych 

podległych 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz.U. z 2022 r, poz. 530) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. § 3 Zarządzenia Starosty Nowodworskiego Nr 39/2009 z dnia 15 czerwca 2009 roku 

w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 

kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych podległych otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się następujące kwoty maksymalnych miesięcznych wynagrodzeń osób 

określonych § 2: 

1) Kierownik – 17500,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy pięćset złotych), 

2) Zastępca Kierownika – 15500,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy pięćset złotych).” 

§ 2. W pozostałej części Zarządzenie Nr 39/2009 Starosty Nowodworskiego z dnia 

15 czerwca 2022 r. pozostaje bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Nowodworski 

/-/ Krzysztof Kapusta 

 


